

مشاوره مالیاتی اهمیت بسیار زیادی برای انجام امور مالیاتی به شکل صحیح و نتیجه بخش دارد. بسیاری از مدیران کسب و کارها باید برای تکالیف مالیاتی خود از مشاوره استفاده می نمایند تا بتوانند تکالیف خود را به صورت صحیح انجام دهند. بهترین راه حل برای پیشگیری از وقوع مشکلاتی که در هزینه های مالیاتی به وجود می آید استفاده از مشاوره توسط مجموعه های معتبری است که در کشور ما خدمات گوناگون در این زمینه ارائه می دهند. برای دریافت اطلاعات بیشتر درباره مشاوره مالیات و افراد متخصص در این زمینه با ما همراه شوید.





سما حساب

موسسه خدمات مالی

ارائه انواع مشاوره های مالی

مشاوره حسابرسی

مشاوره حسابداری

مشاوره مالیاتی

samahesab.com

مشاوره مالیاتی چیست؟

یکی از اساسی ترین خدمات مالی را میتوان مشاوره مالی دانست. کسب و کارهای زیادی هستند که باید هزینه ای به عنوان مالیات پرداخت نمایند. از آنجایی که دغدغه بسیاری از مدیران پرداخت مالیات با قوانین سخت و پیچیده است مشاوره می تواند کمک بسیار زیادی در کسب و کارهای گوناگون داشته باشد.

تعداد **بخشنامه های مالیاتی** و تعرض در قوانین مالیاتی موجب شده که امور مالیاتی امر بسیار سخت و پیچیده ای باشد که بدون مشاوره مالیاتی نتوان به طور دقیق از پس آن بر آمد. این قوانین سخت و پیچیده موجب می شود که مدیران یک شرکت وقت بسیار زیادی را از دست بدهند برای همین کار می توان برای جلوگیری از وقت و هزینه های بسیار زیاد از مشاوره های تخصصی بهره مند شد.

مشاوره در خصوص مباحث مالیاتی موجب جلوگیری از خسارت های جبران ناپذیر شرکت ها و سازمان های مختلف می شود. برای رفع مشکلات مالیاتی می توان از یک مشاوره هدفمند بهره برد. افراد مشاور در این زمینه دانش و آگاهی های لازم را از قوانین مالیات داشته و به مدیران مشاوره لازم را ارائه خواهند داد. دنیای پیچیده قوانین مالیاتی موجب شده که مدیران کسب و کارهای گوناگون نتوانند از بخشنامه ها و دستورالعمل های اجرایی مالیات سر در آورند و نیاز به مشاوره اختصاصی داشته باشند.



سما حساب

موسسه خدمات مالی

ارائه انواع مشاوره های مالی

مشاوره حسابداری

مشاوره حسابداری

مشاوره مالیاتی

samahesab.com

مشاور مالیاتی کیست؟

به شخصی که با تسلط به حسابداری، حسابرسی و قوانین مالیاتی کشور می‌تواند به سازمان‌های مختلف در زمینه امور مالیاتی کمک کند مشاور مالیاتی می‌گویند. این شخص بهترین راه حل را برای انجام امور مالیاتی یک سازمان انتخاب می‌کند و مشاوره مالیاتی را به صورت تخصصی ارائه می‌نماید.

مشاوران مالیاتی آموزش‌های بسیار زیادی در این زمینه دیده‌اند و باید از دانش بسیار زیادی برخوردار باشند. پیچیدگی قوانین مالیاتی و تغییر آن‌ها باعث شده که کسب و کارها به مشاوره‌های تخصصی مبحث مالیات وابسته شده و برای امور مالیاتی حتماً از یک شخص مشاور استفاده نمایند. مشاور مالیاتی وظایفی بر عهده دارد که باید راه حل‌های خود را با بررسی‌های لازم سازمان‌های مختلف و به صورت دقیق ارائه نماید.

مشاوره مالی نیز همانند مشاوره مالیاتی توسط افراد متخصص در این زمینه انجام می‌شود. شرکت‌های گوناگون هستند که مشاوران مالیاتی زیادی را برای امور مالیاتی در اختیار دارند و شما می‌توانید با مراجعه به این سازمان‌ها از مشاوره‌های مطلوب برخوردار شوید. **شرکت حسابداری** سماسوشیانت آریا خدمات بسیار متنوعی را در اختیار مراجعه‌کنندگان خود قرار می‌دهد که علاوه بر مشاوره‌های مالیاتی، مشاوره حسابداری، **مشاوره حسابرسی** و... نیز با هزینه مناسب انجام خواهد شد.

خدمات مشاوره مالیاتی

گسترش توسعه اقتصاد کشور موجب شده که قوانین مالیاتی نیز گسترش پیدا کند و امور مالیاتی از اهمیت بیشتری نسبت به قبل برخوردار شوند. مباحث مالیاتی به عنوان یک موضوع بسیار مهم در اقتصاد و جامعه در نظر گرفته می‌شود که در سال‌های اخیر بسیاری از مردم با چالش‌های مالیاتی مختلف روبرو شده‌اند. این باعث شده که در چند سال اخیر مشاوران مالیاتی از اهمیت بیشتری برخوردار شوند.

به دلایل مختلفی که سازمان‌های گوناگون اطلاعات دقیقی از قوانین مالیاتی نداشتند جریمه‌های مختلفی برای آنها اتفاق می‌افتاد. بسیاری از کسب و کارها به موضوع مالیات اهمیت نمی‌دادند و سازمان مالیاتی کشور نیز آنها را جریمه می‌کرد. این اتفاقات موجب شد که از مشاوره مالیاتی خدمات گوناگونی برای بهتر شدن شرایط یک سازمان استفاده شود. از خدمات و مشاوره می‌توان به خدمات مشاوره گرفتن برای انجام امور حسابداری مالیاتی اشاره کرد.

خدمات مشاوره ای برای قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان نیز اهمیت بسیار زیادی دارد. مشاوره مالیات بر درآمد مشاغل و شرکت‌ها و ارسال معاملات فصلی از دیگر وظایف مشاوران مالیاتی است. مشاوره گاهی برای دفاع مالیاتی و تنظیم لایحه دفاعیه مالیاتی انجام می‌شود. این خدمات برای رسیدگی و حسابرسی مالیاتی و مالیات اجاره املاک انجام می‌شود که باید با شناخت کامل قوانین مالیاتی مشاوره لازم در اختیار مراجعه کنندگان قرار گیرد.

خانه‌های لوکس و خودروهای گران قیمت نیز دارای مالیات هستند که گاهی صاحبان آنها باید از مشاوره های تخصصی کمک بگیرند. مشاوره مالیاتی پروژه محور نیز در سایر مباحث مالیاتی مورد استفاده قرار می‌گیرند. این زمینه‌های گوناگون موجب شده که شرکت‌های حسابداری از تیم‌های مشاوره برای حل مشکلات مالیاتی کمک بگیرند. مجموعه ما **خدمات مالیاتی** مختلف را نیز برای روند بهتر بهبود فعالیت‌های مالیاتی شما ارائه می‌کند.





سما حساب

موسسه خدمات مالی

ارائه انواع مشاوره های مالی

مشاوره حسابرسی

مشاوره حسابداری

مشاوره مالیاتی

samahesab.com

انواع روش های دریافت مشاوره

افراد و شرکت‌ها و مدیران مالی زیادی در موضوعات مختلف نیاز به مشاوره مالیاتی پیدا می‌کنند. برخی از موضوعات مهمی که افراد و شرکت‌ها برای آن‌ها نیاز به مشاوره دارند شامل: مالیات بر ارث، مالیات بر عملیات و نقل و انتقالات بانکی، املاک و مستغلات و غیره می‌باشد.

فردی که به عنوان مشاور مالیاتی فعالیت می‌کند باید در رشته حسابداری و مالی تحصیل کرده باشد و در زمینه مالی و مالیاتی از اطلاعات کافی برخوردار باشد تا بتواند از پرونده های مالیاتی در اداره مالیات دفاع کند. مشاور مالیاتی راهنمایی های لازم را به مدیران مالی شرکت‌ها ارائه داده و زمانی که از طرف شرکت به او وکالت داده شود می‌تواند به عنوان وکیل مالیاتی در جلسات مربوط به پرونده ی مالیاتی و با مالی شرکت کند.

به کمک مشاوره مالی می‌توان از پرداخت جریمه های مالیاتی و مالیات های اضافی و سنگین‌رهایی پیدا کرد. برای دریافت مشاوره مالیاتی الزاماً نیازی به مراجعه حضوری نبوده و می‌توان به صورت آنلاین یا تلفنی هم راهنمایی های لازم را دریافت کرد.

1. مشاوره حضوری: در این نوع مشاوره کارشناس و مشاور مالیاتی به صورت حضوری پرونده و مدارک را بررسی کرده و به راحتی به مشکلات مالیاتی رسیدگی کرده و آن‌ها را رفع می‌کند.

2. مشاوره تلفنی: در صورتی که مؤدی نتواند به صورت حضوری به مشاور مراجعه کند می تواند به صورت تلفنی مشاوره لازم را دریافت کند.
3. مشاوره آنلاین: این نوع مشاوره تفاوت زیادی با مشاوره تلفنی نداشته و از طریق این نوع مشاوره می توان با استفاده از چت، ایمیل، واتساپ یا غیره و به صورت سریع و آنلاین پاسخ لازم را دریافت نمود.

مشاوره مالیاتی آنلاین

همان طور که می دانید بخش عظیمی از بودجه ی دولت از طریق مالیات تأمین می شود به نحوی که مسائل مالیاتی در همه ی کسب و کارها تأثیرگذار هستند. اغلب شرکت ها و حسابداران جهت راهنمایی و مدیریت و حل مسائل مالیاتی خود به افراد متخصص و آگاه و مسلط در این زمینه نیاز دارند. با کمک و راهنمایی مشاور مالیاتی می توان از پرداخت مالیات های سنگین خودداری نمود.

مشاور مالیاتی ضمن بررسی اسناد و صورت های مالی شرکت راه حل های مناسبی را جهت کم شدن هزینه های مالیات و مالیات پرداختی به آن ها ارائه می دهد. یک مشاور مالیاتی خوب می تواند به همه ی اشخاص حقیقی و حقوقی، انواع مشاغل مانند پزشکان، مشاغل دولتی و غیردولتی، ارائه اظهارنامه و مالیات بر ارزش افزوده مشاوره ها و راهکارهای مناسبی را ارائه دهد.

در مجموعه ی **سما حساب مشاوره های مالیاتی** به صورت تلفنی حضوری و آنلاین و توسط مشاوران خبره و باتجربه صورت می پذیرد. جهت مشاوره مالیاتی آنلاین می توانید به وسیله ی تکمیل فرم درخواست مشاوره و یا از طریق چت آنلاین مسائل مالیاتی خود را مطرح کرده و به صورت آنلاین پاسخ خود را از طریق مشاوران این مجموعه دریافت نمایید. از جمله مزیت های این مشاوره عدم نیاز به مراجعه حضوری و صرفه جویی در زمان و هزینه کمتر می باشد.

همچنین معایب مشاوره آنلاین نیز این است که:

- برای دریافت پاسخ توسط مشاور باید منتظر بمانید.
 - از طریق این نوع مشاوره نمی توان لایحه مالیاتی ارائه داد.
 - بررسی پرونده و اوراق مالیاتی از طریق مشاوره آنلاین امکان پذیر نمی باشد.
- بنابراین، جهت مسائل مالیاتی که نیاز به بررسی پرونده و اوراق مالیات و دریافت گزارش از طریق مشاور مالیاتی دارید می توانید از طریق مشاوره تلفنی یا حضوری مسائل مالیاتی خود را مطرح نمایید.

مشاوره توسط شرکت سماسوشیانت آریا

اگرچه شرکت های حسابداری زیادی در کشور فعالیت های مختلفی انجام می دهند اما مشاوران مالیاتی باید **آموزش مالیاتی** دقیقی دیده باشند تا بتوانند عملکرد بهتری در این زمینه داشته باشند. شرکت حسابداری ما با استفاده از یک کادر مجرب توانسته مشاوره های تخصصی را به بهترین نحو انجام دهد. کسب و کارهای گوناگون می توانند برای انجام مشاوره مالیاتی از خدمات حضوری و غیرحضوری مجموعه ما برخوردار شوند.

خدمات مشاوره ای می تواند به صورت تلفنی و غیر حضوری نیز انجام شود و شما اطلاعات دقیق در این زمینه به دست آورید. سعی کنید برای کوچکترین امور مالیاتی مجموعه خود از مشاوره برخوردار شوید تا در آینده نخواهید هزینه های بسیار زیادی جهت جبران اشتباهات خود پرداخت نمایید. یکی از خدمات دیگر و متفاوت مجموعه ما **تحریر دفاتر قانونی** است که می توانید با مراجعه به صفحه مربوطه از اطلاعات بیشتری بهره مند شوید.

روال همکاری داشتن با یک مشاور مالیاتی اشخاص حقیقی

شرکت ها و سازمان هایی که مشکل مالی و مالیاتی ندارند باز هم برخی مواقع از کمک های مشاور مالیاتی استفاده می کنند. اشخاص حقیقی به علت اینکه در خصوص مسائل مالی و مالیاتی آگاهی کافی ندارند معمولاً با مشکلات و موانع زیادی رو به رو می شوند؛ بنابراین بهره گیری از کمک های مشاور مالیاتی اشخاص حقیقی باعث می شود که بتوانید برنامه های خود را به بهترین نحو ممکن تنظیم و مدیریت کنید.

گاهی اوقات ممکن است سازمان مالیات به اشتباه مبلغ زیادی را به عنوان مالیات برای شما تعیین کند که در این مواقع مشاور مالیاتی متخصص و مجرب می تواند به شما کمک کرده و نسبت به رأی صادره از مراجع مربوطه اعتراض نماید.

مشاوران مالیاتی نه تنها در حل مسائل مالیاتی می توانند به اشخاص حقیقی و حقوقی کمک کنند؛ بلکه در رابطه با سرمایه گذاری نیز به آنها کمک کرده و مشاوره های لازم را ارائه می دهند و افراد می توانند با تکیه بر گفته مشاوران سرمایه گذاری کرده و به سود برسند.

بسیاری از افراد به علت عدم آگاهی کافی گمان می کنند که فقط اشخاص حقوقی و شرکت های بزرگ ملزم به پرداخت مالیات هستند و اشخاص حقیقی و کسب و کارهای کوچک معاف از پرداخت مالیات هستند. این تصور کاملاً اشتباه بوده و کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که دارای کسب و کار هستند ملزم به پرداخت مالیات می باشند.

همین تصور اشتباه باعث می شود که اشخاص حقیقی نتوانند اقدامات لازم در زمینه مالیات و پرداخت آن را به درستی انجام دهند. مشاور مالیاتی یک وکیل متبحر و باتجربه است که با اصول و قوانین مالیاتی به خوبی آشنا است.

برای همکاری با مشاور مالیاتی اشخاص حقیقی پس از پیدا کردن مشاور موردنظر خود می توانید به صورت حضوری یا تلفنی با وی صحبت کرده و سپس تمامی اطلاعاتی را که مشاور از شما می خواهد در اختیارش قرار دهید تا با بررسی آنها بهترین راهکار را برای حل مشکلات به شما ارائه دهد.

نرخ مشاوره مالیاتی

مالیات از جمله مواردی است که صاحبان کسب و کار همیشه با آن سروکار دارند. تکمیل اظهارنامه مالیاتی و انجام حسابداری برای عده زیادی مشکل ساز است؛ زیرا انجام آن ها امری تخصصی بوده و نیاز است که افراد از قوانین مالیاتی آگاهی داشته باشند و امور مالی خود را به درستی ثبت کنند؛ زیرا هرگونه اشتباه در انجام این موارد باعث ایجاد مشکل با اداره مالیات می شود به همین دلیل بهتر است که برای انجام این گونه کارها از مشاوران مالیاتی کمک بگیرید.

نرخ مشاوره نیز با توجه به میزان سابقه مشاور و تخصص وی متفاوت است و مشاورانی که باتجربه تر هستند نرخ مشاوره بیشتری نسبت مشاوران کم تجربه تر دارند. همچنین با توجه به اینکه همه پرونده ها مانند یکدیگر نیستند بنابراین بر اساس نوع و حجم پرونده نیز نرخ مشاوره متفاوت خواهد بود.

میزان اهمیت پرونده نیز از جمله مواردی است که در تعیین نرخ مشاوره مالیاتی تأثیرگذار است. به طور مثال در صورتی که پرونده شما دارای معاملات مالی پیچیده نبوده و شامل هزینه های مشخص باشد و تمامی فاکتور ها موجود باشد و فقط برای تکمیل اظهارنامه و ارسال آن یا بررسی امور مالیاتی خود به مشاوره نیاز داشته باشید نرخ مشاوره کمتر خواهد بود.

اما در صورتی که پرونده شما پیچیده بوده و به تنهایی قادر به حل و فصل و رفع مشکلات آن نباشید و یا در صورتی که معاملات و تراکنش های زیادی داشته باشید که نگهداری فاکتور ها و کارهای حسابداری آن سخت بوده و نیاز به صرف زمان زیادی دارد نرخ مشاوره مالیات بیشتر خواهد بود؛ زیرا این پرونده ها نیاز به صرف زمان و انرژی بیشتری دارند.

روش های دریافت مشاوره نیز گوناگون بوده و به صورت حضوری، تلفنی و آنلاین می توان از خدمات مشاوره استفاده نمود و با توجه به روش مشاوره نیز نرخ آن ها نیز متفاوت است. نرخ مشاوره حضوری نسبت به مشاوره تلفنی و آنلاین بیشتر بوده و برای حل و فصل پرونده های پیچیده استفاده از مشاوره حضوری بهترین گزینه است.

سخن پایانی

با توجه به مطالب بالا متوجه شدید که به دلیل افزایش و رونق اقتصاد کشور امور مالیاتی نیز پیچیدگی بسیار زیادی دارند که برای سازمان های مختلف هزینه هایی برای مالیات در نظر گرفته می شود. اگر بخواهید از این چالش ها جلوگیری کرده و درگیر مسائل مالیاتی نشوید می توانید از مشاوره های اختصاصی برخوردار شده و به راحتی از پس این امور بر آید.

مشاوره مالیاتی توسط مجموعه ما با هزینه بسیار مناسب و از طریق مشاورانی انجام می شود که تجربه و مهارت کافی را در این زمینه داشته و با دانش و اطلاعات دقیق خود از قوانین به روز مالیاتی می توانند اطلاعات دقیقی در اختیار شما قرار دهند.